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Suwałki,lG czerwca 2021 r. 

Pan 

Jacek Roszkowski 
Radny Rady Miejskiej 
w Suwałkach 

W odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 16 czerwca 2021 r. w sprawie udostępnienia 

bezpłatnie przez Ośrodek Sportu i Rekreacji w Suwałkach kortów tenisowych dla 
mieszkańców Suwałk, uprzejmie wyjaśniam, że zainteresowanie trawiastymi kortami 
tenisowymi nad Zalewem jest zadowalające. 

Przed wykonaniem zadania inwestycyjnego korty posiadały nawierzchnię asfaltową, 

bez odpowiedniego wyposażenia w siatki. Osoby, chcące skorzystać z kortów, musiały 

przychodzić z własnymi siatkami. Po wykonaniu inwestycji na kortach pojawiła się nowa 
trawiasta nawierzchnia, oświetlenie oraz ogrodzenie. Została również wprowadzona 
odpłatność za korzystanie z kortów. Korty tenisowe są czynne w okresie od 1 maja 
do 15 października każdego roku (w zależności od warunków atmosferycznych korty mogą 

być czynne dłużej). W maju 2021 r. z kortów tenisowych znajdujących się przy ul. Zastawie 
skorzystało 544 osób. Było to o 116 osób więcej w porównaniu do 2020 r. i o 240 osób więcej 

niż w 2019 r. Z analizy danych liczbowych jasno wynika, że po przeprowadzonym remoncie 
oraz wprowadzeniu odpłatności korty nie stoją puste i cieszą się coraz większym 

zainteresowaniem tenisistów. 
Zgodnie z zapisami zarządzenia nr 37/2020 Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Suwałkach z dnia 30 października 2020 r. w sprawie ustalenia cennika za korzystanie 
z obiektów i urządzeń Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach cena za jednostkę treningową 

(50 minut gry) w dni powszednie do godziny 14:00 wynosi 14 zł za kort, tj. 7 zł na osobę. 

Maksymalna kwota za udostępnienie kortów tenisowych trawiastych wynosi 20 zł 

w sobotę/niedzielę, tj. 10 zł na osobę (przy założeniu, że z kortu korzystają dwie osoby). 
Dodatkowo, mieszkańcy Suwałk posiadający Suwalską Kartę Mieszkańca mogą liczyć 

na zniżkę w wysokości 20% (dorośli) i 50% (dzieci i młodzież oraz studenci). 

Mając powyższe na uwadze, nie ma uzasadnienia dla bezpłatnego udostępniania 

kortów tenisowych dla mieszkańców Suwałk przez Ośrodek Sportu i Rekreacji w Suwałkach. 

Do wiadomości: 
I. Adresat. 
2. Biuro Rady Miejskiej w Suwałkach. 

3. Aa. 


